
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 市協工  第  2  号

わかくさ・プラザ　学習情報館改修（建築）工事2 入 札 件 名

関市若草通２丁目1番地3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 407,440,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 372,269,700円

8 失格判断基準価格 金 346,746,400円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 4 368,000,000

（株）新東建設 3 366,700,000

落札（株）野田建設 1 362,500,000

亀山建設（株） 入札書不着

凖栄工業（株） 辞退

（株）大和工務店 辞退

（株）山佐組 5 370,000,000

（有）三輪塗装 辞退

各務建設（株） 2 365,000,000

（株）市原建設 入札書不着

（株）柴田組 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 398,750,000円 (うち税 36,250,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）野田建設

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  55  号

わかくさ・プラザ　学習情報館改修（機械設備）工事2 入 札 件 名

関市若草通２丁目1番地3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 529,210,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 486,873,200円

8 失格判断基準価格 金 456,572,600円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）オザキ 1 475,000,000

（株）山中工務店 2 476,500,000

（株）長沼水道工業所 2 476,500,000

三和住宅設備（株） 辞退

（株）土屋電気商会 5 480,880,000

（株）仁電気商会 辞退

（有）シンエイ設備 辞退

関水道工業（株） 辞退

（株）フタバ電興社 4 477,700,000

（株）石原設備 辞退

（有）アテインムライ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 522,500,000円 (うち税 47,500,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）オザキ

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 5年 3月15日


